
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 listopada 1993 r. Nr 15

TRESC:
Poz.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

89 — Nr 16 z dnia 29 października 1993 r. w sprawie ustalenia jednolitych opłat na terenie wo
jewództwa lubelskiego za wykonywanie czynności usuwania pojazdów na zlecenie organów 
Policji i przechowywania tych pojazdów na parkingach strzeżonych ..... 105

UCHWAŁY RAD GMIN:

90 — Nr XXIV/104/93 Rady Gminy w Konopnicy z dnia 22 września 1993 r. w sprawie uchwa
lenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Ko
nopnica .................. 106

91 — Nr XXIX/170/93 Rady Gminy w Lubartowie z dnia 23 września 1993 r. w sprawie uchwa
lenia miejscowego uproszczonego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego te
renu budownictwa jednorodzinnego we wsi Łucka . . . . . . . . . 106

ZARZĄDZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE:

92 — Nr 54 z dnia 18 października 1993 r. w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Borkach ........ 106

93 — Nr 55 z dnia 18 października 1993 r. w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełnia
jących do Rady Gminy w Żyrzynie ............ 107

89

ROZPORZĄDZENIE NR 16 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 29 października 1993 r.

w sprawie ustalenia jednolitych opłat na terenie województwa lubelskiego za wykonywanie czynności 
usuwania pojazdów na zlecenie organów Policji i przechowywania tych pojazdów na parkingach strze
żonych.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 28 kwietnia 1993 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu oraz jed
nostek i zasad ich współdziałania z Policją w zakre
sie usuwania i blokowania pojazdów oraz piloto
wania pojazdów nienormatywnych (Dz.U. Nr 49, 
poz. 225) w uzgodnieniu z Komendantem Wojewódz
kim Policji w Lublinie zarządzam, co następuje:
§ 1. Ustalam jednolite opłaty na terenie całego wo

jewództwa za następujące czynności związane 
z pozostawieniem pojazdów w miejscach nie
dozwolonych:
1. Usunięcie pojazdu tj. załadunek, transport 

i rozładunek na parkingu w obrębie miasta 
bez względu na warunki załadunku i odleg
łość transportu wraz z przechowywaniem 
na parkingu do 24 godzin:
a) samochody o dopuszczalnej masie całko

witej do 3500 kg — 300.000,— zł
b) samochody o dopuszczalnej masie całko

witej ponad 3500 kg — 600.000,— zł

2. Opłata za każdy 1 km od miejsca załadun
ku do granicy miasta:
a) samochody o dopuszczalnej masie całko

witej do 3500 kg — 8.000,— zł
b) samochody o dopuszczalnej masie całko

witej ponad 3500 kg — 15.000,— zł
3. Opłata za parkowanie za każdą kolejną roz

poczętą dobę:
a) samochody o dopuszczalnej masie całko

witej do 3500 kg — 25.000,— zł
b) samochody o dopuszczalnej masie całko

witej ponad 3500 kg — 50.000,— zł
§ 2.1. Wykonanie rozporządzenia powierzam pod

miotom gospodarczym wykonującym czynno
ści usuwania pojazdów na terenie wojewódz
twa lubelskiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Wojewódzkiego w Lub
linie.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Adam Cichocki



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 15 106 Poz. 90—91—92

90
UCHWAŁA NR XXIV/104 93 

RADY GMINY W KONOPNICY
z dnia 22 września 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Konopnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r. z późn. zm.) — Rada Gminy po zapoznaniu 
się z projektem zmian w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego gminy Ko
nopnica uchwala, co następuje:
§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 

ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Konopnica zatwierdzonym uchwałą 
Nr XX/53/88 Gminnej Rady Narodowej w Ko
nopnicy z dnia 29 stycznia 1988 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
(rysunek i tekst zmian planu).

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa

ny jest w Urzędzie Gminy Konopnica, który 
zobowiązany jest do udostępniania go i udzie
lania informacji zainteresowanym w ramach 
obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Konopnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Lech Chlebiński

91
UCHWAŁA NR XXIX/170/93 

RADY GMINY W LUBARTOWIE 
z dnia 23 września 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego uproszczonego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne
go terenu budownictwa jednorodzinnego we wsi Łucka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 446), art. 32 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 
poz. 99 z późn. zm.) — Rada Gminy po zapoznaniu 
się z projektem planu:
§ 1. Uchwala miejscowy uproszczony plan szcze

gółowy zagospodarowania przestrzennego tere
nu budownictwa jednorodzinnego we wsi Łuc
ka, który stanowią:
— rysunek planu w skali 1 : 1000 (załącznik 

nr 1)
— tekst planu (załącznik nr 2).

§ 2. Plan przechowywany jest w Urzędzie Gminy 
w Lubartowie, który zobowiązany jest do udos
tępnienia go zainteresowanym w ramach obo
wiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz w spo
sób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Ryszard Podleśny

92
4 ZARZĄDZENIE NR 54

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W LUBLINIE

z dnia 18 października 1993 r.

w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Borkach.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Ogłasza się obwieszczenie Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 
18 października 1993 r. o wynikach głosowa
nia i wynikach wyborów uzupełniających



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 15 107 Poz. 92—S3

przeprowadzonych w dniu 17 października 
1993 r. w okręgu wyborczym nr 8 dla wy
boru Rady Gminy w Borkach w wykonaniu 
zarządzenia Nr 119 Wojewody Lubelskiego 
z dnia 9 sierpnia 1993 r. — stanowiące za
łącznik do niniejszego rozporządzenia.

2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść załącz
nika Nr 19 do obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Lubline z dnia 
28 maja 1990 r. (Dziennik Urzędowy Woje

wództwa Lubelskiego Nr 13, poz. 183) w czę
ści dotyczącej okręgu wyborczego nr 8.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierow
nikowi Wojewódzkiego Biura Wyborczego 
w Lublinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Kazimierz Postulski

Załącznik do Zarządzenia Nr 54 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborozego 
w Lublinie
z dnia 18 października 1993 r.

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W LUBLINIE
z dnia 18 października 1993 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) podaje 
się do wiadomości publicznej wyniki głosowania 
i wyniki wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Borkach.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w jed
nomandatowym okręgu wyborczym nr 8 w dniu 
17 października 1993 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów przedsta
wiają się następująco:

Okręg wyborczy nr 8
a) osób uprawnionych do głosowania było — 224

b) w wyborach wzięło udział czyli oddało karty 
do głosowania 21 osób, tj. 9,37% ogółu upraw
nionych

c) głosów nieważnych — 1
d) głosów ważnych — 20
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — —

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:
1. Cieślak Andrzej Józef — 14
2. Śpiewak Helena — 6

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał 
i został wybrany radnym Cieślak Andrzej Józef co 
oznacza, że mandat w okręgu wyborczym nr 8 zos
tał obsadzony.

Kazimierz Postulski

93

ZARZĄDZENIE NR 55
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W LUBLINIE
z dnia 18 października 1993 r.

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Żyrzynie.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Ogłasza się obwieszczenie Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 
18 października 1993 r. o wynikach wyborów 
uzupełniających przeprowadzonych w dniu 
17 października 1993 r. w okręgu wyborczym 
nr 18 dla wyboru Rady Gminy w Żyrzynie 
w wykonaniu zarządzenia Nr 124 Wojewody 
Lubelskiego z dnia 23 sierpnia 1993 r. — sta
nowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść załącz
nika Nr 96 do obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Lubline z dnia 
28 maja 1990 r. (Dziennik Urzędowy Woje
wództwa Lubelskiego Nr 13, poz. 183) w czę
ści dotyczącej okręgu wyborczego Nr 18.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierow
nikowi Wojewódzkiego Biura Wyborczego 
w Lublinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Kazimierz Postulski



Oz. Urz. Woj. Lub. Nr 15 108 Poz. 93

Załącznik do Zarządzenia Nr 55 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie
z dnia 18 października 1993 r.

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W LUBLINIE
z dnia 18 października 1993 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) podaje się 
do wiadomości publicznej wyniki wyborów uzupeł
niających przeprowadzonych w dniu 17 paździer
nika 1993 r. w okręgu wyborczym nr 18 dla wyboru 
Rady Gminy w Żyrzynie.

W ustawowo określonym terminie zgłoszony 
i zarejestrowany został tylko jeden kandydat Hen
ryk Wiśniewski.

Zodnie z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) głoso
wania nie przeprowadzono, a za wybranego uzna
no Henryka Wiśniewskiego co oznacza, że mandat 
w okręgu wyborczym Nr 18 został obsadzony.

Kazimierz Postulski

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, tel. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, "0-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukami „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na
kładzie 200 egz.
Zam. 1748 Cena zł 2400,—


